様式第7号（細則第8条関係）

令和   年   月   日

公益財団法人兵庫県まちづくり技術センター
理　　事　　長 　様

（申請者）
住所
氏名
電話
電子ﾒｰﾙ（任意）

景観形成支援事業修景助成金請求書

令和   年   月   日付、まち技第   号により額確定通知を受けました修景助成金について、景観形成支援事業実施細則第8条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

	助成の種別
	１ 歴史的景観形成建築物等修景助成
２ 一般建築物等修景助成
３ 景観形成重点区域修景助成
４ 景観形成重要建造物等修景助成
５ 星空景観形成助成

・工作物等修景助成
（共同施設・屋外広告物）
・自動販売機修景助成

	景観形成地区等の名称

	建築物等の名称

	建築物等の
所在地

	請求金額

	確 定 額

	確定年月日
	令和    年    月    日

	交付決定年月日
	令和    年    月    日

	交付決定番号
	Ｒ     －    第     号

	助成金振込先
	金融機関名

	支 店 名

	口座種別
	普 通 ・ 当 座
	口座番号

	口座名義
	(よみがな) 口座名義全体のよみがなを正確に記入してください。

	(漢字)